
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 16.05.2019 №471 

 « О создании межведомственной комиссии при Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  

 

В связи с  кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести  изменения в постановление  Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 16.05.2019 №471 « О создании 

межведомственной комиссии при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район», изложив приложение к постановлению в 

новой редакции (прилагаем). 

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

       

 

Глава Администрации района                                                          А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Королева С.А. 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 сентября  2020  г.                                                                           №741 

экз._ 



                                        Приложение   

        к постановлению Администрации  

                                                            муниципального образования  

                                          «Инзенский район»  

                                                           от 16.05.2019 №471 

 

 

Состав 

 Межведомственной комиссии  при Администрации муниципального 

образования  «Инзенский район»  по выявлению и признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции, расположенных на территории муниципального                        

образования «Инзенский район». 

 

Председатель комиссии: 

 

Ключников С.В. Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Инзенский 

район»; 

Секретарь комиссии :  

 

Стадник М.П. главный специалист-эксперт  отдела ЖКХ, ТЭК и 

дорожной деятельности Администрации района;                                                                                          

Члены комиссии: 

 

Амиров  Л.Р.  Начальник управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район»; 

Базин А.А.                       Директор МКУ «Управление архитектуры и 

строительства муниципального образования 

«Инзенский район»; 

Королева С.А. Начальник отдела ЖКХ, ТЭК и дорожной 

деятельности Администрации  муниципального  

образования «Инзенский район»;     

Чичкина Ю.А. Ведущий инспектор Комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельными 

отношениями муниципального образования 

«Инзенский район»; 

Королева Т.И.         Главный специалист – эксперт ТОУ 

Роспотребнадзора по Ульяновской области в 

Карсунском районе по Инзенскому району (по 

согласованию); 

 



Ладонин Д.В. Главный  государственный инспектор 

Базарносызганского и Инзенского районов по 

пожарному надзору ( по согласованию) ; 

 

Сульдина Е.А.       Заведующая Инзенским филиалом БТИ (по 

согласованию); 

 

Фролов М.П.      Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и земельными 

отношениями муниципального образования 

«Инзенский район»;                                                                                    

Канаков С.А. Главный эколог Администрациимуниципального 

образования «Инзенский район».                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Лист согласования 

постановления Администрации муниципального образования 

 «Инзенский район» 

 

 

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» от 

16.05.2019 №471 «О создании межведомственной комиссии при 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

 

 

Вопрос внесён:  Управлением ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности  

 

Готовили: Ключников С.В. 

 

Дата Фамилия, 

инициалы 

должность Подпись 

 Ключников С.В. Первый заместитель Главы Администрации района  

  

Амиров Л.Р. 

Начальник Управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации района 

 

 Вачугова О.В. Начальник отдела организационного обеспечения и 

работы с обращениями граждан 

 

 

 Кузнецова О.В. Руководитель аппарата Администрации района 

 

 

 Шабанова Т.Ю. Консультант отдела организационного обеспечения 

и работы с обращениями граждан 

 

 

 

 

 


